
Wyniki konkurencji

40. PZLA Mistrzostwa Polski U23

WŁOCŁAWEK, 1-2 lipca 2023

Trójskok M Sędzia:  KAMIŃSKA Katarzyna

TAMGHO Teddy FRA New York (USA) 10-06-12Rekord Europy(U23) 17.98( 1.2)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Warszawa 86-06-17Rekord Polski(U23) 17.11(+1.1)
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 15.70

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  23-07-01  14:30:00

Koniec:  23-07-01  15:38:00

1 146 Maksymilian GLAZIK 01-10-01 15.42  PB   25.0KS AZS AWF Warszawa(MZ)

2 63 Kacper RUDNIK 01-03-24 15.23  SB   21.0MKL Toruń(KP)

3 121 Jakub BRACKI 03-03-16 15.16  SB   18.0MKS Aleksandrów Łódzki(LD)

4 216 Wojciech GALIK 02-04-10 14.94     16.0WKS Wawel Kraków(MA)

5 124 Szymon GABRYSIAK 03-03-14 14.84     14.0MUKS Park Zduńska Wola(LD)

6 26 Szymon CIEŚLAK 03-10-30 14.53     12.0MKS Piast Głogów(DS)

7 210 Michał SZUMIEC 01-02-09 14.19     10.0KS AZS AWF Kraków(MA)

8 123 Bartłomiej PRZYGODZKI 03-01-25 13.80  SB   8.0MKS Aleksandrów Łódzki(LD)

9 314 Mateusz JANIA 03-11-18 12.83     MKS-SMS Victoria Racibórz(SL)

10 317 Kacper UCHEREK 02-03-01 12.74  SB   RMKS Rybnik(SL)

I II III IV V VI

14.62 15.42 15.37 x 15.11 xMaksymilian GLAZIK
+0.2 +1.4 +0.4 -1.0 +0.1 +1.5

x 14.93 13.34 x 12.52 15.23Kacper RUDNIK
+2.6 +0.3 +1.3 +0.1 +0.4 +1.9

15.16 13.43 15.00 14.85 x 14.66Jakub BRACKI
+0.0 +0.1 -0.1 +0.4 +0.5 +0.9

14.56 14.77 x 14.87 14.90 14.94Wojciech GALIK
+1.6 +1.9 +1.0 +0.3 -0.3 +1.6

14.63 x 14.64 14.57 14.65 14.84Szymon GABRYSIAK
+0.1 +1.3 -0.2 +1.3 +0.6 +1.2

14.50 14.53 x 14.22 x xSzymon CIEŚLAK
-1.1 +2.2 +1.5 +1.0 +1.0 +1.4

14.15 x x x 14.19 xMichał SZUMIEC
+1.3 +0.8 +3.3 +1.7 +0.7 +2.0

11.41 13.43 13.80 11.65 13.48 13.63Bartłomiej PRZYGODZKI
+0.6 +1.4 +1.4 +1.5 -0.1 +1.2

11.42 12.70 12.83Mateusz JANIA
+0.7 -0.6 +0.7

12.74 12.64 12.70Kacper UCHEREK
+0.6 +0.3 +1.6

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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WŁOCŁAWEK 2023 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-07-01 16:11:09


